Durant l’essai, des variations de pression au-delà des limites autorisées ont été observées. Ces 

déviations ne remettent pas en cause les résultats de l’essai puisque la dépression à l’intérieur du 
conduit était régulée en continu conformément à la norme d’essai. 

ETANCHEITE AU FEU 

10.1.1. Débit de fuite 

Durée : CENT DIX-NEUF MINUTES   (119 min) 
Cause de limitation : Débit de fuite supérieur à la limite du critère E. 

10.1.2. Tampon de coton 

Durée : CENT VINGT-TROIS MINUTES   (123 min) 
Cause de limitation : Arrêt de l’extraction. 

10.1.3. Calibres d’ouverture 

Durée : CENT VINGT-TROIS MINUTES   (123 min) 
Cause de limitation : Arrêt de l’extraction. 

10.1.4. Inflammation soutenue 

Durée : CENT VINGT-TROIS MINUTES   (123 min) 
Cause de limitation : Arrêt de l’extraction. 

ISOLATION THERMIQUE 

Durée : CENT VINGT-TROIS MINUTES   (123 min) 
Cause de limitation : Arrêt de l’extraction. 

ETANCHEITE AUX FUMEES 

Durée : CENT DIX-SEPT MINUTES   (117 min) 
Cause de limitation : Débit de fuite supérieur à la limite du critère S. 

CONDUITS AVEC REVETEMENT INTERNE COMBUSTIBLE 

Durée : CINQUANTE MINUTES   (50 min) 
Cause de limitation : Elévation de la température maximale supérieure à 180°C à l’intérieur du conduit.